Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Пихтовская основная общеобразовательная школа

(МБОУ Пихтовская ООШ)

ПРИКАЗ

с.Пихтовка

31.08.2023     № 74

О создании и организации деятельности педагогического класса

На основании договора о сотрудничестве от 03.10.2022 года № 2 /22- ПК между БПОУ  УР

«Воткинский музыкально-педагогический колледж им.П.И.Чайковского» и РУО АМО

«Муниципальный округ Воткинский район Удмуртской Республики»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение о профильном психолого-педагогическом классе, профильной

педагогической группе.

2.Создать педагогический класс для учащихся 7-9 классов

3.Утвердить план работы педагогического класса на 2023-2024 учебный год

4.Назначить руководителем педагогического класса Перевозчикову Е.Р. ,зам директора по

ВР

5.Назначить ответственной за взаимодействие БПОУ УР «Воткинский музыкально-

педагогический колледж им.П.И.Чайковского» Чазову С.В.,зам.директора по УР

Директор школы  Е.В.Меньшикова